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Pan 
Wojciech Kozdronkiewicz 
Radny Miasta Krakowa 

Kraków, 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie zakłóceń porządku na ul. św. Marka 21 
zgłoszoną na CV Sesji Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2010 r., uprzejmie informuję: 

W prowadzonej przez Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa 
ewidencji punktów sprzedaŜy napojów alkoholowych zlokalizowanych na terenie Krakowa 
nie widnieje aktualnie Ŝaden lokal z adresem: ul. św. Marka 21. Nie ma takŜe takiego lokalu 
w bazie archiwalnej. 

Zezwolenia na sprzedaŜ napojów alkoholowych były wydane dla lokalu przy 
ul. św. Marka 21A (drink - bar „Bachus"). Z akt Wydziału Spraw Administracyjnych wynika. 
Ŝe sprzedaŜ napojów alkoholowych w tym lokalu była prowadzona od 1988 r. Ostatnie 
zezwolenia kat. ABC, tj. dla pełnego asortymentu, zostały wydane 10 marca 2005 r. 
na okres od 2 kwietnia 2005 r. do l kwietnia 2010 r. dla Państwa Anny Jelonek i Krzysztofa 
Jelonka - przedsiębiorców prowadzących działalność w formie spółki cywilnej. W wyniku 
przekształcenia się spółki cywilnej w spółkę jawną, na podstawie odpowiednich przepisów 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, póz. 1037 z 
późn. zm.), w dniu 15 października 2009 r. zostały wydane decyzje zmieniające zezwolenia 
poprzez wpisanie w miejsce dotychczasowych przedsiębiorców - Spółki Jawnej Drink Bar 
Bachus Krzysztof Jelonek. 

 
W dniu 28 stycznia 2010 r. do Wydziału Spraw Administracyjnych wpłynął wniosek 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 
publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 
pełnomocnika Spółki Jawnej Drink Bar Bachus o dokonanie zmian w zezwoleniach, 
polegających na oznaczeniu przedsiębiorcy, w związku ze zmianą udziałowców spółki 
jawnej. 

Wobec powyŜszego, w dniu 3 lutego 2010 r. zostały wydane decyzje zmieniające 
udzielone zezwolenia poprzez dokonanie wnioskowanego wpisu. 

Ze względu na wygaśnięcie przedmiotowych zezwoleń z dniem l kwietnia 2010 r. 
z powodu upływu terminu ich waŜności, oraz brak wniosku o wydanie nowych zezwoleń, 
w dniu 2 kwietnia br. Wydział Spraw Administracyjnych wystąpił do StraŜy Miejskiej Miasta 
Krakowa z prośba o przeprowadzenie kontroli i sprawdzenie, czy w lokalu prowadzona jest 
sprzedaŜ napojów alkoholowych. 

Z informacji StraŜy Miejskiej z dnia 7 kwietnia br. wynika, Ŝe podczas kontroli w dniu 
3 kwietnia br. ujawniono w lokalu eksponowanie napojów alkoholowych (piwa). W związku 
z podejrzeniem popełnienia przestępstwa, tj. sprzedaŜy napojów alkoholowych 
bez zezwolenia, sprawa została przekazana funkcjonariuszom Komisariatu I Policji 
w Krakowie. 

W piśmie z dnia 15 lipca 2010 r. Komenda Miejska Policji w Krakowie wykazała. 
Ŝe w okresie od l stycznia do 14 lipca br. w rejonie lokalu przy ul. św. Marka 21a 
nie odnotowano Ŝadnej interwencji Policji, natomiast odnosząc się do wyniku sprawy 

 
 






